中国建设工程造价管理协会
关于召开第八届理事会第二次会议暨第三次常务理事会、监事会会议的通知

各位理事、监事：
中国建设工程造价管理协会第八届理事会第二次会议暨第三次常务理事会、监事会会议定于2025年3月26日在云南昆明召开，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
2025年3月26日（星期三），9：00至17：00；3月25日下午报到。
2、 会议地点
昆明索菲特大酒店，昆明西山区环城南路777号，联系电话0871-68177777。
3、 会议内容
（一）审议2024年度工作报告。
（二) 审议表决有关事项。
（三）根据全国住房城乡建设工作会议精神，研究讨论进一步完善工程结算审计制度、推进施工过程结算的建议和举措，及“十五五”期间工程造价改革发展方向。
4、 [bookmark: _GoBack]其他事项
（1） 会议期间食宿统一安排，交通、住宿费用自理。
（2） 请参会人员于3月11日前将参会回执表（见附件）电子版发送至会务联系人邮箱:shunhe1208@126.com。
（3） 会议委托北京顺和会议服务有限责任公司承办。
5、 联系方式
会务联系人：张红莲，18500131234;
协会联系人：杨海欧，010-68335116。
附件：参会回执表

                       中国建设工程造价管理协会
                        2025年2月25日

1

附件
参会回执表

	联系人：                    联系电话：                      电子邮箱：
	姓  名
	性别
	单位
	职务
	手机号码
	房间要求（房价480元/间天）

	□不住  □合住  □单住
    日入住，    日离店

	□不住  □合住  □单住
    日入住，    日离店

注：1.酒店单间有限，如需要单间，根据报名先后顺序安排；
2.请务必于2025年3月11日17:00前将报名回执表电子版发送至会务组邮箱：shunhe1208@126.com；
3.会务联系人：张红莲  手机：18500131234。

中国建设工程造价管理协会秘书处          2025年2月25日印发